
Funzionario responsabile del procedimento: Dr. Stefano Claps -Tel. 059 382917 - Peo: stefano.claps@istruzione.it 

Referente: Senese Alberto- 059382949 

Via Rainusso 70/80 – 41124– Modena -Tel: 059/382800 - E-mail: usp.mo@istruzione.it - pec: csamo@postacert.istruzione.it 

Sito web: www.mo.istruzioneer.it 

 

Ufficio Personale Ata 

 

Il Dirigente 

Visti gli esiti della procedura selettiva di cui al D.M. 12.04.2024 n. 74 e del D.D. 1897 del 17/07/2024 per la progressione 

all’area dei funzionari e dell’elevata qualificazione dei candidati al fine di ricoprire i posti vacanti di D.S.G.A nelle 

scuole della Emilia - Romagna; 

Tenuto conto che la presenza di un D.S.G.A. in ciascuna scuola è condizione indispensabile per l’adozione di tutti gli atti 

amministrativo-contabili, per la regolare erogazione del servizio scolastico, nonché per la tutela della sicurezza nei 

luoghi di lavoro; 

Visto l’articolo 57, comma 3, lettere a) e b) del CCNL del 18 gennaio 2024; 

Visto l’art. 10 del Verbale d’intesa sottoscritto in data 27 giugno 2024; 

Visto quanto disposto dal Decreto Ministeriale n. 132 del 4 luglio 2024; 

Visto il proprio interpello n. 4999 del 24 marzo 2025, per la copertura di un posto da DSGA presso l’istituto comprensivo 

Sassuolo 1 - MOIC83000C, dal 1° aprile 2025 al 31 agosto 2025; 
Vista la graduatoria provvisoria pubblicata con dispositivo prot. n. 5478 del 2 aprile 2025; 

Visto il dispositivo n. 5731 del 7 aprile 2025, che approva la graduatoria definitiva degli aspiranti a ricoprire un posto da 

Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi presso l’Istituto comprensivo Sassuolo 1; 

Ritenuto di dover individuare, secondo l’ordine di graduatoria, il personale da assegnare per la copertura di un posto da DSGA 

presso l’istituto comprensivo Sassuolo - MOIC83000C, 

DISPONE 

Art. 1 - L’approvazione dell’assegnazione della sede, secondo l’ordine di graduatoria, per la copertura di un 

posto disponibile per il profilo di DSGA, che fa parte integrante del presente dispositivo. 

Art. 2 - Il Dirigente scolastico comunicherà la presa di servizio dell’assegnataria a questo Ufficio, che conferirà 

l’incarico notificandolo alla scuola di assegnazione. 

Art. 4 - Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimeni giurisdizionali e amministrativi 

previsti dall’ordinamento giuridico. 
 

COGNOME NOME DATA DI NASCITA SEDE ASSEGNATA 

FIANDRI ENRICA 04/03/1979 IC SASSUOLO 1 – CENTRO EST - MOIC83000C 

 

 

 

Il Dirigente 

Giuseppe Schena 

 

 

 

 
- Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado della provincia di Modena - Loro Sedi 
- Agli Ambiti Territoriali 
- Al sito web dell’Ufficio 

 

mailto:stefano.claps@istruzione.it
mailto:usp.mo@istruzione.it
mailto:%20csamo@postacert.istruzione.it
http://www.mo.istruzioneer.it/
http://www.mo.istruzioneer.it/

		2025-04-07T14:46:49+0000
	GIUSEPPE SCHENA


		2025-04-07T16:59:25+0200
	protocollo




